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 Prot.  2348/RU 

                   Roma, 9 gennaio 2009 
 

COMUNICATO  
 

AGENZIA DELLE DOGANE DI PUGLIA E BASILICATA  

BILANCIO ATTIVITA’ DELL’ANNO 2008   
 

TABELLA RIASSUNTIVA DEI SEQUESTRI DI MERCI VARIE EFFETTUATI NEI PORTI E 

AEROPORTI DI PUGLIA NELL’ANNO 2008 DAGLI UFFICI DELLE DOGANE 

 

 

CATEGORIA TIPOLOGIA PROVENIENZA QUANTITATIVO PEZZI VALORE € 

RIFIUTI BATTERIE AL 

PIOMBO, 

FRIGORIFERI 

KOSSOVO 
331,240 TON. 

 

  

TABACCHI 

LAVORATI ESTERI 
SIGARETTE ALBANIA/BULGARIA 

 

1.224 KG 

 

 

244.796,00 

 

ARMI  MISSILI, RADAR, 

FUCILI E PISTOLE 

GRECIA  14  

VALUTA ASSEGNI 

CONTANTE 

ORO 

 

 

MONTENEGRO 

 

 

5,8 KG 

 
 

 

344.868,00 

 

CITES (SPECIE 

ANIMALI 

PROTETTE) 

TARTARUGHE 

UCCELLI 

CORALLI 

ALBANIA  63  

FITOSANITARI LATTE E CARNE 

MEDICINALI 

ALBANIA 

CINA 

2.454 KG 2.794  

CONTRAFFAZIONE CALZATURE 

PELLETTERIA 

ABBIGLIAMENTO 

CINA 

CINA 

CINA/ALBANIA 

 

 

228.400 

 

77.500 

21.284.000,00 

 

220.000,00 

MADE IN ITALY INDUMENTI 

FANALI AUTO 

FOTOGRAFICI 

ILLUMINAZIONE 

ALBANIA 

 

TURCHIA 

 

 

700 

 

64.112 

10.000 

 

8.736 

95.400,00 

80.000,00 

 


